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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kanapa narożna, zaopatrzona w wysuwaną na podno-

śnikach poduchę, skrzynię pościelową oraz zagłówki. 
Oryginalność wzoru przemysłowego przejawia się w ogólnym kształcie mebla, a szczególnie  

w wykończeniu bocznych elementów. Ponadto kanapa posiada cechy użytkowe związane ze skrzynią 
pościelową, z funkcją przekształcania z mebla do siedzenia w mebel do leżenia, a także umożliwiają-
ce zmianę jego ogólnego wyglądu poprzez dowolne rozmieszczanie i odchylanie zagłówków. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony, na rysunku w widokach perspektywicz-
nych, gdzie fig. 1. przedstawia kanapę w pozycji złożonej w układzie z prawym wydłużonym siedzi-
skiem, fig. 2. - kanapę w pozycji złożonej w układzie z lewym wydłużonym siedziskiem, fig. 3. - kanapę 
w pozycji rozłożonej, zaś fig. 4. - kanapę w pozycji z odchylonym siedziskiem skrzyni pościelowej, 
ponadto fig. 5. przedstawia kanapę w widoku z tyłu i od strony krótkiego boku, fig. 6. - kanapę w wido-
ku z tyłu i od strony długiego boku, zaś fig. 7. - fragment kanapy w widoku z tyłu i od strony krótkiego 
boku z zainstalowanym zagłówkiem. 

Przedmiot wzoru przemysłowego w dolnej części zawiera szeroką skrzynię z wysuwaną na 
podnośnikach poduchą i z krótkim boczkiem, połączoną z wąską wydłużoną skrzynią pościelową za-
opatrzoną w długi boczek. Skrzynie z przodu są zaopatrzone w prostopadłą, lekko wybrzuszoną tapi-
cerowaną osłonę, przy czym narożnik wąskiej skrzyni jest oparty na szerokiej metalowej nóżce. Na 
siedziskach skrzyń są umieszczone gładkie poduchy z podwójnymi przeszyciami na przednim wy-
oblonym brzegu i pojedynczymi na pozostałych krawędziach. Poducha skrzyni pościelowej jest prze-
dzielona poprzecznie w miejscu zakończenia poduch skrzyni szerokiej. Oparcia skrzyń z tyłu są pio-
nowe i płaskie, a powierzchnie górne mają szerokie i wykończone owalnie, zaś powierzchnie przednie 
są osłonięte gładkimi poduchami, wystającymi ponad oparcia. Na każdym oparciu powyżej poduchy 
może być umieszczony zagłówek. Boczki mają kształt szerokiego prostopadłościanu, który z przodu  
i z tyłu jest osadzony na szerokich metalowych nóżkach. Na zewnętrznej ściance oraz do połowy 
ścianki przedniej i tylnej nieznacznie poniżej ścianki górnej, jest umieszczona metalowa listwa ozdob-
na. Kanapa może występować w dwóch lustrzanych układach i w różnych zestawieniach koloru mate-
riału tapicerskiego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Kanapa narożna w dolnej części zawiera szeroką skrzynię z wysuwaną na podnośnikach podu-

chą i z krótkim boczkiem, która jest połączona z wąską wydłużoną skrzynią pościelową, zaopatrzoną 
w długi boczek, przy czym obydwie skrzynie z przodu są zaopatrzone w prostopadłą, lekko wybrzu-
szoną tapicerowaną osłonę, ponadto narożnik wąskiej skrzyni jest oparty na szerokiej metalowej nóż-
ce, natomiast na siedziskach skrzyń są umieszczone gładkie poduchy z podwójnymi przeszyciami na 
przednim wyoblonym brzegu i pojedynczymi na pozostałych krawędziach, zaś poducha siedziska 
skrzyni pościelowej jest przedzielona poprzecznie w miejscu zakończenia poduch skrzyni szerokiej, 
ponadto oparcia skrzyń z tyłu są pionowe i płaskie, a powierzchnie górne mają szerokie i wykończone 
owalnie, zaś powierzchnie przednie są osłonięte gładkimi poduchami, wystającymi ponad oparcia, 
przy czym na każdym oparciu powyżej poduchy może być umieszczony zagłówek, natomiast obydwa 
boczki mają kształt szerokiego prostopadłościanu, który z przodu i z tyłu jest osadzony na szerokich 
metalowych nóżkach, gdzie na zewnętrznej ściance oraz do połowy ścianki przedniej i tylnej nie-
znacznie poniżej ścianki górnej, jest umieszczona metalowa listwa ozdobna, jak pokazano na załą-
czonym rysunku fig. 1. - fig. 7. 
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Ilustracja wzoru 
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